

Akero Entreprise ApS

Byageren 7, 2850 Nærum

CVR-nr. 38 12 86 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Akero Entreprise ApS Byageren 7 2850 Nærum
	CVR-nr.: 38 12 86 04
	Stiftet: 25. oktober 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er renovering af ejendomme, ejendomsbesiddelse og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Dette forudsætter, at kapitalejeren stiller finansiel støtte til rådighed.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet pr. 31. december 2020 har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater.

Kapitalejeren har erklæret at for selskaber under hans kontrol vil der ikke blive krævet tilbagebetaling af mellemværendet før selskabet har opfyldt deres øvrige forpligtelser. Kapitalejeren erklærer ydermere at ville understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balance dagen 1. januar 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -231.806 kr. mod -114.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.383 kr. mod -186.701 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-231.806	-114.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.108	-53.108
Driftsresultat	-284.914	-167.976
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.940	-18.725
Resultat før skat	-299.854	-186.701
Skat af årets resultat	157.471	0
Årets resultat	-142.383	-186.701
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.383	-186.701
Disponeret i alt	-142.383	-186.701

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.034	115.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.034</u>	<u>115.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.034</u>	<u>115.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	42.053
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.826	33.826
	Tilgodehavende selskabsskat	122.581	0
	Andre tilgodehavender	<u>12.972</u>	<u>4.922</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.379</u>	<u>80.801</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.056</u>	<u>71.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>255.435</u>	<u>152.270</u>
	Aktiver i alt	<u>317.469</u>	<u>267.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-633.322</u>	<u>-490.939</u>
Egenkapital i alt	<u>-583.322</u>	<u>-440.939</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	893.791	683.998
Anden gæld	<u>0</u>	<u>18.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>900.791</u>	<u>708.351</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>900.791</u>	<u>708.351</u>
Passiver i alt	<u>317.469</u>	<u>267.412</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-490.939	-440.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.383	-142.383
	50.000	-633.322	-583.322

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital. Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende finansiering i 2021.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.403	8.637
Andre finansielle omkostninger	<u>3.537</u>	<u>10.088</u>
	<u>14.940</u>	<u>18.725</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>277.205</u>	<u>277.205</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>277.205</u>	<u>277.205</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-162.063	-108.955
Årets afskrivninger	<u>-53.108</u>	<u>-53.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-215.171</u>	<u>-162.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>62.034</u>	<u>115.142</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31 77 32 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
